FOGADÓÓRÁK
Konzultačné hodiny

LS 2024/2025
	Mgr. Angyal László, PhD.

langyal@ukf.sk
	Csütörtök (štvrtok)


	10:45 – 12:15

	Dr. habil. PaedDr. Bárczi Zsófia, PhD.

zbarcziova@ukf.sk
	Hétfő (pondelok)


	11:00 – 12:30

	Doc. PaedDr. Bauko János, PhD.

jbauko@ukf.sk
	Kedd (utorok)

Csütörtök (štvrtok)
	10:45 – 11:30

09:15 – 10:00

	Prof.  Dr.  habil. Benyovszky Krisztián, PhD.

kbenyovszky@ukf.sk
	Csütörtök (štvrtok)
	10:45 – 12:15

	Dr. habil. PhDr. Kozmács István, PhD.

ikozmacs@ukf.sk
	Kedd (utorok)
	11:00 – 12:30

	Prof.  PhDr. Nagy Gábor, DrSc.

gnagy@ukf.sk
	Kedd (utorok)
	14:30 – 16:00

	Doc. Mgr. Petres Gabriella, PhD.

gpetres@ukf.sk
	Szerda (streda)
	07:30 – 9:00



	Doc. PaedDr. Presinszky Károly, PhD.

kpresinszky@ukf.sk
	Csütörtök (štvrtok)
	07:30 – 09:00

	PhDr. Szabómihály Gizella, PhD.

gszabomihaly@ukf.sk
	Hétfő (pondelok)

Szerda (streda)
	13:30 – 14:15

13:30 – 14:15

	Doc. Mgr. Tóth Anikó, PhD.

atoth@ukf.sk 
	Kedd (utorok)
Szerda (streda)
	14:30 – 15:15

14:30 – 15:15

	Prof. Dr.  habil.  Mgr. Vančo Ildikó, PhD.

ivanco@ukf.sk 
	Kedd (utorok)
	09:15 – 11:00

	Mgr. Csobády Csilla

csilla.csobady@ukf.sk
	Kedd (utorok)
	13:30 – 15:00

	Mgr. Hajabács Zsuzsa

zsuzsa.hajabacs@ukf.sk
	Hétfő (pondelok)
	11:00 – 12:30

	Mgr. Kovács Patrícia

patricia.kovacs@ukf.sk  
	Szerda (streda)
	13:00 – 14:30



	Mgr. Oros Bugár Anna

anna.oros.bugar@ukf.sk 
	Kedd (utorok)
	09:15 – 10:45


